

**LEGA PRO** 

## COMUNICATO N. 282/L - 15 APRILE 2025

282/525

Si riporta il testo del Com. Uff. n. 247/A della F.I.G.C., pubblicato in data 15 Aprile 2025 Comunicato Ufficiale n. 247/A;

## Il Presidente Federale

- visti i Comunicati Ufficiali nn. 96/A del 21 settembre 2023, 129/A del 28 novembre 2023 e 99/A del 4 ottobre 2024;
- visti gli artt. 15, comma 6, dello Statuto e 11 del Regolamento del Settore per l'Attività Giovanile e Scolastica;
- ritenuto di prorogare il mandato dei Coordinatori Regionali sino alla nomina del Presidente del Settore per l'Attività Giovanile e Scolastica e comunque non oltre i 30 giorni successivi a detta nomina;
- sentito il Presidente del Settore Giovanile e Scolastico

delibera

di prorogare il mandato dei Coordinatori Regionali sino alla nomina del Presidente del Settore per l'Attività Giovanile e Scolastica e comunque non oltre i 30 giorni successivi a detta nomina.

Pubblicato in Firenze il 15 Aprile 2025

IL PRESIDENTE (Matteo Marani)









